ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

■-■>1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO V

A Pregoeira Oficial do Município de Choró-Ce, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o

inciso XX do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações cumprido todas

as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO

DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

CORRETIVA E PREVENTIVA DE POÇOS E ADUTORAS: LIMPEZA DOS POÇOS E ADUTORAS, TRATAMENTO

COM PRODUTOS QUÍMICOS, LUBRIFICAÇÃO E REGULAGEM DE EQUIPAMENTOS, SERVIÇOS DE

ROBOMBIAMENTO DE MOTORES ELETRICOS, MOTOR PARA BOMBA DE ADUTORA E BOMBA SUBMERSA E

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE DESSALINIZADORES DE RESPONSABILIDADE

DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, PESCA E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE

CHORÓ/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital,

através de PREGÃO ELETRÔNICO, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação (no que

compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n® 021-2023 ■ PE - SRP, em favor do

vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante,

conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

VENCEDOR: COMAR - CONSTRUCAO LOCACAO E REFRIGERAÇÃO LTDA (CNPJ: 09.247.224/0001-77), Com o
Valor Global de R$ 655.500,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)

ITEM
LOTE UNICO - AMPLA PA

______________________ DESCRIÇÃO_______________________
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA CORRETIVA
DE POÇOS E ADUTORAS - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE POÇOS

RTICIPAÇÂO
QUANT. UNIDADE VALOR UND VALOR TOTAL

ADUTORAS;
TRATAMENTO

LIMPEZA
COM

DOS POÇOS ADUTURAS,
PRODUTOS químicos.

LUBRIFICAÇÃO E REGULAGEM DE EQUIPAMENTOS
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DE DESSALINIZADORES_________________________________
SERVIÇO DE REBOMBIAMENTO DE MOTORES ELETRICOS
E BOMBAS SUBMERSAS_________________________________
VALOR TOTAL DO LOTE R$ 655.500,00 (SEISCENTOS E CIN

150

50

165

SERVIÇO

SERVIÇO

SERVIÇO

R$ 1.900,00

R$ 1.800,00

R$ 1.700,00

R$ 285.000,00

R$ 90.000,00

R$ 280.500,00

QUENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)

1

2

3

VALOR TOTAL ADJUDICADO R$ 185.794,00 (CENTO E OITENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E
NOVENTA E QUATRO REAIS)

Choró-Ce, 03 de Janeiro de 2024.

ANA PAULA 'kO SILVA
PREGOEIRA ÒFTCIAL DO MUNICÍPIO

Av. Cel. João Paracampos, N? 1410 - Centro. CNPJ: 63.386.627/0001-42 - CGF: 06.920.507-8
Site: www.choro.gov.br